

三、分项报价清单

项目名称：靖边县三中教学设施设备采购项目

项目编号：JBJY-TP-2025094

序号	内容	规格型号	品牌	生产厂家	数量	单位	单价	合计
1、数字音乐教室								
1	数字音乐授课系统	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	套	25800.00	51600.00
2	数字音乐备课助手	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	套	14950.00	29900.00
3	AI演唱评价系统	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	套	4980.00	9960.00
4	音乐课程过程性评价系统-教师端	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	套	11550.00	23100.00
5	音乐课程过程性评价系统-学生端	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	96	套	478.00	45888.00
6	乐小控终端	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	个	145.00	290.00
7	指法教学终端	MT101-19	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	个	3780.00	7560.00
8	智能哑鼓	JSH-YG	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	面	625.00	1250.00
9	音乐乐理琴	JSH-YL16	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	支	585.00	1170.00
10	功率放大器	PA-1610	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	台	2460.00	4920.00

11	无线话筒	WM-0120	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	套	1935.00	3870.00
12	音箱	LB-162A	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	对	2478.00	4956.00
13	电钢琴	JDP-304	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	台	5635.00	11270.00
14	二胡	JSH-JH6010	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	776.00	1552.00
15	中胡	JSH-JRH6101	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	1098.00	2196.00
16	琵琶	JSH-FD	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	1498.00	2996.00
17	柳琴	SH-LQG	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	2295.00	4590.00
18	中阮	JSH-DR8854	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	1496.00	2992.00
19	大阮	JSH-DR8852	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	1995.00	3990.00
20	古筝	JSHGZ-HC8100	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	2515.00	5030.00
21	扬琴	JSHYX-8621	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	台	4165.00	8330.00
22	笛子	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	288.00	576.00
23	唢呐	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	298.00	596.00
24	笙	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	1158.00	2316.00
25	箫	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	850.00	1700.00

26	长笛	JSHFL-E100	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	支	1258.00	2516.00
27	单簧管	JSHCL-E100	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	支	1498.00	2996.00
28	小号	JSHTR-E100	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	支	1198.00	2396.00
29	圆号	JSHFH-E120	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	支	2798.00	5596.00
30	长号	JSHTB-E100	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	支	1398.00	2796.00
31	木吉他	DD-41C	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	798.00	1596.00
32	电吉他	KEG-C300	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	798.00	1596.00
33	电贝司	KEB-C300	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	把	1295.00	2590.00
34	谱台	P-06	金三惠	北京金三惠科技有限公司	100	个	119.00	11900.00
35	音乐折叠椅	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	100	把	218.00	21800.00
36	合唱台	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	个	2195.00	4390.00
37	乐器储藏柜	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	个	2590.00	5180.00
38	指挥台	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	2	个	2980.00	5960.00
二、历史创新教室								
39	殷墟甲骨文模型	GJLS-1011	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	套	450.00	450.00

40	四羊方尊模型	GJLS-1012	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	2255.00	2255.00
41	司母戊鼎	GJLS-1013	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1136.00	1136.00
42	筒车	GJLS-1014	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1050.00	1050.00
43	冶铁水排模型	GJLS-1015	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1150.00	1150.00
44	耒耜车模型	GJLS-1016	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1756.00	1756.00
45	翻水车模型	GJLS-1017	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1835.00	1835.00
46	司南模型	GJLS-1018	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	718.00	718.00
47	曲辕犁	GJLS-1019	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	套	768.00	768.00
48	马踏飞燕	GJLS-1020	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1139.00	1139.00
49	马踏飞燕底座	GJLS-1021	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	150.00	150.00
50	清明上河图	GJLS-1022	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	幅	1036.00	1036.00
51	唐三彩载乐俑	GJLS-1023	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1555.00	1555.00
52	景德镇青花瓷盘	GJLS-1024	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	898.00	898.00
53	景德镇青花瓷盘底座龙架	GJLS-1025	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	50.00	50.00
54	三星堆青铜立人像	GJLS-1026	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	690.00	690.00

55	三星堆青铜立人像底座	GJLS-1027	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	98.00	98.00
56	铜爵	GJLS-1028	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	380.00	380.00
57	三轮汽车模型	GJLS-1029	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1760.00	1760.00
58	蒸汽机模型	GJLS-1030	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	2695.00	2695.00
59	早期飞机	GJLS-1031	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1575.00	1575.00
60	都江堰模型	GJLS-1032	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	5985.00	5985.00
61	秦始皇兵马俑一号坑(部分)复原模型	GJLS-1033	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	个	5780.00	5780.00
62	历史讲桌	定制	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	套	2875.00	2875.00
63	教师椅	定制	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	1	把	975.00	975.00
64	历史桌	定制	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	28	张	1946.00	54488.00
65	历史凳	定制	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	56	把	310.00	17360.00
66	木质陈列柜	定制	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	10	组	1485.00	14850.00
67	新型仪器柜	定制	古今历史	北京海川众铭科技有限公司	2	组	1485.00	2970.00
68	装修部分	定制	按需	陕西希顿科教设备有限公司	1	项	54500.00	54500.00

### 三、地理创新教室

69	流水地貌模型	HC-1011	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
70	黄土地貌模型	HC-1012	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
71	冰川地貌模型	HC-1013	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
72	海岸侵蚀地貌模型	HC-1014	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
73	丹霞地貌模型	HC-1015	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
74	重力地貌模型	HC-1016	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
75	喀斯特地貌模型	HC-1017	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
76	火山熔岩地貌模型	HC-1018	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
77	断层褶皱地貌模型	HC-1019	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
78	温室效应模型	HC-1020	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
79	荒漠（风蚀）地貌模型	HC-1021	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
80	地下水模型	HC-1022	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
81	五种地形模型	HC-1023	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	个	1796.00	1796.00
82	地震模型	HC-1024	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
83	煤、石油矿物质构造模型	HC-1025	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00

84	地上河模型	HC-1026	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
85	等高线模型	HC-1027	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
86	板块构造及地表形态模型	HC-1028	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	1796.00	1796.00
87	岩石矿物标本	HC-1029	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	595.00	595.00
88	土壤标本	HC-1030	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	88.00	88.00
89	中国政区拼接模型	HC-1031	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	778.00	778.00
90	中国政区拼接模型	HC-1032	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	56	套	96.00	5376.00
91	中国语音立体地形图	XQ-ZGYY01	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	18345.00	18345.00
92	世界语音立体地形图	XQ-SJYY02	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	18345.00	18345.00
93	平面政区地球仪	HC-1033	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	9	个	175.00	1575.00
94	平面地形地球仪	HC-1034	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	9	个	178.00	1602.00
95	世界钟	HC-1035	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	个	399.00	399.00
96	经纬度模型	HC-1036	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	个	299.00	299.00
97	地球内部构造模型	HC-1037	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	套	385.00	385.00
98	等高线地形图判读模型	HC-1038	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	个	518.00	518.00

99	平面两用地球仪	HC-1039	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	个	280.00	280.00
100	月球模型	HC-1040	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	个	356.00	356.00
101	太阳模型	HC-1041	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	个	485.00	485.00
102	地理知识窗帘	定制	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	项	5985.00	5985.00
103	多媒体讲台	定制	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	1	张	2195.00	2195.00
104	六边形学生桌	定制	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	9	套	3198.00	28782.00
105	学生椅	定制	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	56	把	93.00	5208.00
106	陈列柜	定制	海川地理	北京海川众铭科技有限公司	10	组	2198.00	21980.00
107	装修部分	定制	按需	陕西希顿科教设备有限公司	1	项	51500.00	51500.00

#### 四、美术教室

108	画架	LTD-HJ	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	998.00	998.00
109	画板	LTD-2K	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	块	36.00	36.00
110	写生凳	LTD-XSD	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	198.00	198.00
111	移动绘画工具台	LTD-YDGJC	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	458.00	458.00
112	写生画箱	LTD-XSHX	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	458.00	458.00



113	调色盒	LTD-TSH	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	6.00	6.00
114	调色板	LTD-TSB	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	9.00	9.00
115	调色盘	LTD-TSP	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	3.00	3.00
116	美术教学软件	V1.0	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	套	6495.00	6495.00
117	美术教学网络系统	V1.0	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	套	6495.00	6495.00
118	画架	W03D	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	48	个	319.00	15312.00
119	画板	LTD-2K	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	48	块	25.00	1200.00
120	写生凳	LTD-XSD	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	48	个	199.00	9552.00
121	调色盒	LTD-TSH	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	48	个	6.00	288.00
122	调色板	LTD-TSB	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	48	个	9.50	456.00
123	调色盘	LTD-TSP	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	48	个	3.50	168.00
124	折叠洗笔筒	LTD-ZDXBT	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	48	个	7.50	360.00
125	衬布	LTD-CB	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	10	块	13.50	135.00
126	写生灯	LTD-XSD1	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	2	只	118.00	236.00
127	写生台	LTD-XST	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	2	个	656.00	1312.00

128	磁性白黑板	800mm× 1200mm	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	块	150.00	150.00
129	人体结构活 动模型	LTD- RTHDMX	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	2	套	73.00	146.00
130	大圆规	LTD-DYG	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	把	10.00	10.00
131	丁字尺	T37100	宇球	山东腾达 文教用品 有限公司	1	支	13.00	13.00
132	直尺	CB-4025	宇球	山东腾达 文教用品 有限公司	1	支	9.00	9.00
133	大三角板	LTD-DSJB	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	付	20.00	20.00
134	民间美术欣 赏及写生样 本	LTD- MJMSYB	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	套	498.00	498.00
135	静物样本	LTD-JWYB	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	套	298.00	298.00
136	陶瓷样本	LTD-TCYB	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	套	510.00	510.00
137	写生教具 (1)	LTD- XSJJ(1)	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	套	198.00	198.00
138	写生教具 (2)	LTD- XSJJ(2)	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	套	109.00	109.00
139	写生教具 (3)	LTD- XSJJ(3)	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	1	套	162.00	162.00
140	展示画框	53cm× 76cm	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	20	个	49.00	980.00
141	展示画框	38cm× 53cm	鲁腾达	山东腾达 文教用品 有限公司	20	个	23.50	470.00
142	电子绘画板	S1069	友基	深圳汉王 友基科技 有限公司	49	块	242.00	11858.00

143	绘图工具	5028	金丝猴	浙江金丝猴文具有限公司	49	套	27.00	1323.00
144	版画工具	LTD-BHGJ	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	49	套	99.00	4851.00
145	美术教学用品柜	LTD-YPG	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	4	个	649.00	2596.00
146	作品展示柜	LTD-ZPZSG	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	2	个	878.00	1756.00
147	作品展示架	LTD-ZPZSJ	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	2	个	898.00	1796.00
148	器材架	LTD-QCJ	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	2	个	546.00	1092.00
149	工作台	LTD-GTZ	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	4	个	845.00	3380.00
150	晾画架	LTD-LHJ	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	个	1358.00	1358.00
151	遮光窗帘	LTD-ZGCL	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	4	块	89.00	356.00
152	宣传图版	LTD-XCTB	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	4	张	178.00	712.00
153	作品展示板	LTD-ZPZSJ	鲁腾达	山东腾达文教用品有限公司	1	块	798.00	798.00
小计大写：柒拾陆万叁仟捌佰陆拾伍元整							小写：763865.00	

供应商公章：陕西希顿科教设备有限公司

法定代表人或被授权人（签章）：何彩梅

日期：2025年12月05日